
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 500 m2
Číslo inzerátu (ID): 4237993 Datum vydání: 11.06.2024

Cena za nemovitost:

879 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

S výhradním souhlasem majitele nabízíme k prodeji stavební
pozemek o velikosti 500 m2, který se nachází v krásné lokalitě v
srdci kouzelné přírody, v obci Medlov - Hlivice. Místo je jako
stvořené pro chalupaření a relaxaci. Samozřejmě může sloužit i k
trvalému bydlení.
Na pozemku stojí stavba ze smíšeného zdiva, která je určena ke
kompletní rekonstrukci nebo demolici.
Veškeré inženýrské sítě (elektřina, voda, kanalizace, plyn) jsou
těsně před domem.
Výborná dostupnost do Uničova, Litovle, Mohelnice, Zábřehu i
nedalekého krajského města Olomouce (cca 25 km).
Pro více informací mne neváhejte kontaktovat.
V případě zájmu rádi pomůžeme se zvýhodněným financováním
této nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4237993
Inzerát aktualizován: 11.06.2024
Inzerát vydán: 13.04.2024
Plocha: 500 m2
Plocha pozemku: 500 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renáta Urbánková
Tel:

+420 603 561 002
Email:

urbankova@realityct.cz

Czech Trend s.r.o.
Tel:

Adresa:

Wellnerova 1215/1, 779 00

Olomouc
Web:

www.realityczechtrend.cz


